* Inuersa
 * urnam?

* licebit,

Inclu

Inclusum * Tusco uenerantur cespite fulmen.
 Proderit hoc olim, quod non mensura sepulcri
 Ardua marmoreo surrexit pandere moles:
 Pulueris exigui sparget non longa uetustas
 Congeriem, bustumque cadet, mortique peribunt
 Argumenta tuae ueniet felicior aetas,
 Qua sit nulla fides saxum monstrantibus istud:
 Atque erit Aegyptus populis fortasse nepotum
 Tam mendax Magni tumulo, quam Creta Tonantis.

M. ANNAEI LVCANI

PHARSALIAE

LIBER IX.

AT non in Pharia manes iacuere fauilla, — *cinis*
 Nec cinis exiguus tantam cōpescuit umbram:
 Profiliuit busto, semiustaque membra relinquens,
 Degeneraque rogū, sequitur cōuexa Tonantis.
 Quae niger astriferis connectitur axibus aër:
 Quodque patet terras inter, lunaeque meatus
 Semidei manes habitant, quos ignea uirtus
 Innocuos uita patientes aetheris imi
 Fecit, et aeternos animam collegium orbis.
 Non illuc auro positi, nec nature sepulti * *et hure-*
 Perueniunt, illic postquam se lumine uero
 Impleuit, stellaeque uagas miratur, et astra
 Fixa polis, uidit quanta sub nocte iaceret
 Nostra dies, risitque sui ludibria trunci.
 Hinc super Emathiae campos, et signa cruenti
 Caesaris, ac sparsas uolitaui in equore classes,
 Et scelerum uindex in sancto pectore Bruti
 Sedit, et inuicti posuit se mente Catonis.

* susco ue-
 nerentur.

Anima Pom-
 peij ad coe-
 lum tran-
 scedit: bigi-
 delictatur.
 * absibus le-
 gendū con-
 tendit Sul-
 pit. pro ab-
 sidibus.

Bru tus.

o s ille